

SAFEelement

Enighet i årets mellomoppgjør mellom YS og NHO



Streiken er avverget etter at YS og NHO kom til enighet mandag ettermiddag, etter kun få timers mekling. – SAFEs medlemmer på Brønnserviceavtalen vil dermed ikke bli tatt ut i streik, sier forbundsleder Raymond Midtgård.

YS meklet på vegne av en bred gruppe arbeidstakere, som ansatte i hotell- og restaurantnæringen, renholdere, oljearbeidere, bussjåfører, samt ulike funksjonærer.



Den samlede lønnsveksten er 4,4 prosent.

Totalt meklet YS for cirka 20 000 arbeidstakere i dette oppgjøret. YS hadde meldt plassfratredelse for til sammen over 1 000 medlemmer blant annet innen oljenæringen.

– Resultatet vil sikre våre medlemmer økt kjøpekraft, sier YS-leder Hans-Erik Skjæggerud.

Les mer om YS og oppgjøret [her](#).

45 år etter Kielland-katastrofen



27. mars 2025 var det 45 år siden Norges største industrikatastrofe i fredstid, da Alexander L. Kielland-plattformen kantret.

Dagen ble markert med en rørende minnestund på Smiodden og på Norsk Oljemuseum, arrangert av Kielland-nettverket i samarbeid med museet.

Manglende oppreisning og nye alvorlige funn

Et samlet Storting har tidligere beklaget at myndighetene aldri fulgte opp de etterlatte og overlevende etter Kielland-ulykken, til tross for at man kjente til behovet for støtte etter traumatiske hendelser. I 2021 konkluderte Riksrevisjonen med at staten aldri har gitt

nødvendig oppfølging, og Kielland-ofrene har ennå ikke fått rettferdig erstatning.

Nylige rapporter fra [NKVTS](#) viser at ofrene fortsatt har betydelig dårligere helse og livskvalitet enn befolkningen ellers. Samtidig har en fersk forskningsrapport fra [UiS](#) avdekket alvorlige funn som peker på brudd på menneskerettighetene, uaktsomme drap og alvorlig svikt i sikkerheten.

Det er uakseptabelt at staten ikke har tatt ansvar, spesielt etter at Stortinget bevilget 10 millioner til en helseundersøkelse og dokumentasjonsprosjekt.



Foto: Idar Herland

Et sterkt minne og en kamp for rettferdighet

Minnemarkeringen den 27. mars ble arrangert av [Kielland-nettverket](#) og [Norsk Oljemuseum](#). Etter en seremoni på Smiodden ble arrangementet avsluttet på museet med sterke taler og musikalske innslag. Datteren til avdøde Kian Reme, Maria Reme, fremførte en rørende sang til minne om faren.

Mímir Kristjánsson leverte et flammende innlegg om statens svik mot dem som mister liv og helse på havet. Han påpekte at krigsseilerne, oljepionerene og oljedykkerne har kjempet i flere tiår for oppreisning – men ofrene etter Kielland-katastrofen venter fortsatt. Forslaget om oppreisning er nå fremmet i Stortinget av Rødt, SV, KrF og MDG, med støtte fra FrP og Venstre. Men for at

forslaget skal bli vedtatt, må enten Høyre, Ap eller Sp gi sin støtte.

Din støtte til Kielland-nettverket kan gjøre en forskjell

Vi i SAFE oppfordrer alle til å gi sin støtte til Kielland-nettverket, som har kjempet utrettelig for rettferdighet for ofrene i 45 år. Nettverket drives kun av medlemskontingenter og sporadisk støtte, og de har aldri trengt mer støtte enn nå.

Vipps direkte gave til #595202 – ingen gave er for liten!

[Les mer og bli medlem av Kielland-nettverket](#)

[Les i minneboken om Kielland ulykken](#)

Månedens fordel - april



Som medlem får du 15 prosent fast rabatt på alle klær hos [Tuftewear.no](#) året rundt.

I tillegg får du tilgang til sesongrelevante, eksklusive tilbud og kampanjer spesielt laget for SAFE og YS-medlemmer.

KUN I APRIL: [40% INNMELDINGSRABATT](#)



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund